Директору МАУДО
г. Нижневартовска «ДШИ №1»
И.В. Чижевской
___________________________
___________________________

Заявление-согласие
родителя (законного представителя) на участие
в творческой деятельности в каникулярное время

Я,_____________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя/законного представителя полностью)

даю согласие на привлечение обучающегося_________________________________ _______________________________________________________________________,
(Ф.И.О. обучающегося, год рождения)
 к участию в творческой деятельности в каникулярное время с «23» марта 2020 г. по «27» марта 2020 г.

Я подтверждаю, что давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах своего несовершеннолетнего ребенка.
 Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение всего периода каникулярного времени. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_____» ____________ 2020 год.

Директор  МАУДО г. Нижневартовска «ДШИ №1» ______________________

Родитель/законный представитель _____________________________________

[bookmark: _GoBack]